
 
 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W LUBLINIE 

z dnia 5 marca 2024 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Jezioro Obradowskie” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1336, 1688 i 1890) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Jezioro Obradowskie”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar 
o łącznej powierzchni 82,59 ha, położony na terenie gminy Parczew, w powiecie parczewskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów załamania przedstawia 
załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony w rezerwacie jest zachowanie jeziora eutroficznego wraz z otaczającym go 
torfowiskiem przejściowym z rzadkimi i chronionymi gatunkami roślin. 

§ 3. Określa się następujący rodzaj, typ i podtyp rezerwatu przyrody: 

1) rodzaj rezerwatu: Torfowiskowy (T); 

2) typ i podtyp rezerwatu: 

a) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: 

typ: Biocenotyczny i fizjocenotyczny (PBf), 

podtyp: biocenoz naturalnych i półnaturalnych (bp), 

b) ze względu na główny typ ekosystemu: 

typ: Różnych ekosystemów(EE), 

podtyp: mozaiki różnych ekosystemów (me). 

§ 4. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Lublinie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 marca 2024 r.

Poz. 1539



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego1) . 

   

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Lublinie 
 
 

Arkadiusz Iwaniuk 

 

 
1) Niniejsze zarządzenie było poprzedzone zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 26 marca 

1975 r. w sprawie uznania za rezerwaty przyrody (MP nr 11, poz. 64 z dnia 8 kwietnia 1975 r.), które utraciło moc 
z dniem 1 maja 2004 r. wraz z wejściem w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody na podstawie 
art. 161 w związku z art. 157 tej ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1539



Załącznik nr 1 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Lublinie 

z dnia 5 marca 2024 r. 

 

 

PRZEBIEG GRANICY REZERWATU PRZYRODY „JEZIORO OBRADOWSKIE” 

W POSTACI WSPÓŁRZĘDNYCH PUNKTÓW ZAŁAMANIA 

W UKŁADZIE WSPÓŁRZĘDNYCH PŁASKICH PROSTOKĄTNYCH PL-19921

1)
 

 

Lp. X Y 

1 421030,20 768011,29 

2 421042,24 768033,87 

3 421056,42 768049,48 

4 421094,74 768031,32 

5 421114,66 768005,65 

6 421117,97 768005,43 

7 421121,76 768005,18 

8 421131,92 768023,13 

9 421148,12 768026,87 

10 421165,95 768022,06 

11 421167,86 768021,55 

12 421232,23 768065,38 

13 421233,53 768066,27 

14 421195,53 768095,74 

15 421223,25 768146,58 

16 421313,22 768305,96 

17 421312,51 768308,95 

18 421312,31 768309,80 

19 421318,79 768320,50 

20 421316,14 768331,17 

21 421285,18 768455,76 

22 421272,95 768504,96 

23 421271,12 768512,39 

24 421269,79 768517,85 

25 421268,59 768522,70 

26 421268,90 768526,31 

27 421261,80 768529,79 

28 421242,41 768563,89 

29 421222,73 768635,04 

30 421217,93 768652,41 

                                                           
1) Układ współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992 jest jednym z układów tworzących państwowy system odniesień 

przestrzennych, o którym mowa w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne 

i kartograficzne (Dz. U. z 2023 r., poz. 1752, 1615, 1688, 1762 i 1136). 

Lp. X Y 

31 421203,33 768690,91 

32 421194,57 768714,00 

33 421191,52 768737,25 

34 421186,01 768779,38 

35 421183,52 768787,94 

36 421167,45 768843,19 

37 421165,64 768842,25 

38 421164,69 768841,76 

39 421151,11 768834,72 

40 421126,76 768827,90 

41 421119,77 768831,89 

42 421087,04 768863,10 

43 421055,50 768852,74 

44 421045,40 768847,84 

45 421011,97 768871,04 

46 421010,64 768872,03 

47 420965,58 768905,48 

48 420939,53 768888,34 

49 420896,59 768843,40 

50 420896,49 768843,35 

51 420883,15 768837,20 

52 420857,66 768839,87 

53 420839,36 768829,10 

54 420838,06 768821,27 

55 420835,93 768808,43 

56 420817,81 768804,27 

57 420802,79 768775,46 

58 420806,28 768764,97 

59 420755,20 768733,49 

60 420724,72 768742,92 

Lp. X Y 

61 420724,09 768750,60 

62 420719,40 768807,86 

63 420718,36 768820,51 

64 420675,67 768818,03 

65 420638,58 768803,84 

66 420634,51 768802,28 

67 420613,47 768795,38 

68 420537,63 768792,96 

69 420532,34 768798,55 

70 420504,52 768827,95 

71 420475,17 768827,90 

72 420461,19 768835,88 

73 420436,23 768824,37 

74 420389,92 768794,63 

75 420388,11 768791,38 

76 420362,99 768746,36 

77 420364,43 768730,28 

78 420350,09 768692,01 

79 420342,80 768668,63 

80 420308,62 768632,87 

81 420281,31 768569,14 

82 420217,74 768572,88 

83 420197,36 768574,07 

84 420195,81 768574,17 

85 420186,08 768430,46 

86 420208,78 768356,50 

87 420208,86 768356,25 

88 420220,90 768317,05 

89 420222,13 768313,03 

90 420232,77 768278,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1539



Lp. X Y 

91 420238,84 768258,39 

92 420252,83 768233,50 

93 420273,60 768196,54 

94 420285,80 768174,85 

95 420329,48 768097,14 

96 420336,96 768083,83 

97 420344,14 768071,06 

98 420347,67 768064,77 

99 420351,11 768058,65 

100 420351,53 768057,90 

101 420487,76 768048,24 

102 420582,51 767996,79 

103 420665,65 767973,88 

104 420668,56 767973,08 

105 420666,65 767950,75 

106 420663,61 767950,17 

107 420592,65 767936,78 

108 420602,87 767901,02 

109 420661,34 767874,41 

110 420662,00 767874,57 

111 420701,00 767883,80 

112 420840,15 767875,31 

113 420888,20 767872,63 

114 420930,73 767873,85 

115 420970,13 767895,69 

116 420974,91 767904,27 

117 421003,24 767954,42 

118 421010,41 767964,78 

119 421020,65 767973,18 

120 421032,34 767988,39 

121 421028,34 768001,57 

122 421029,41 768008,40 

123 421029,72 768010,38 

124 421030,20 768011,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1539



Załącznik nr 2 do zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Lublinie 

z dnia 5 marca 2024 r. 

 

 

© autorzy OpenStreetMap 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1539


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W LUBLINIE   z dnia 5 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-03-06T09:31:36+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




